2 / 3

令和5年9月7日
協力会社 各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社 荒木組　工務本部長

株式会社 荒木組 事業者研修会について

拝啓　貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。
日頃より弊社に対して格別のご支援とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
さて、『株式会社荒木組事業者研修会』を下記のとおり開催いたしますので、業務多忙の折とは
存じますが、是非ともご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具
記

（日　　　時）　第1回　 令和5年10月4日(水)　13：30～16：10
　　　　　　　　第2回　 令和5年10月20日(金)　13：30～16：10
（両日とも受付開始13：00予定）
※どちらかの都合の良い日に参加お願いします。内容は同じです。

（場　　　所）　集合型研修方式 と Web 会議方式の同時開です。
○集合型研修方式　※開催日で会場が違います。
第1回　岡山商工会議所　〒700-8556　岡山市北区厚生町3-1-15
会場：101・102会議室
　　　　　　　　　　　第2回　岡山県生涯学習センター　〒700-0016 岡山市北区伊島町3-1-1
　　　　　　　　　　　　　　　会場：情報・創作棟2階　大研修室
○ＷＥＢ会議方式
Ｍｉｃｒｏｓｏｆｔ　Ｔｅａｍｓ を使用した Web 会議 方式
※第1回のみ　撮影した動画は配信予定です。

（内　　　容）　○アラキ･アカデミー2023について　他　※【別紙】プログラム(予定)を参照

（出席者連絡）　○希望の参加方式を選択し、【別紙】参加回答票に必要事項記入のうえ、
株式会社　荒木組　工務本部安全課（田中・山下）迄
ＦＡＸ等またはメールで、令和5年9月22日までにお知らせ下さい。
参加回答票は荒木組ＨＰ協力会社のみなさまへ掲載しています。

（備　　　考）　○研修会参加時には、うがい、手洗い、マスク着用の厳守など、ご自身での感染予防にも努めていただくようお願いいたします。
　　　　　　　　○第1回会場の駐車場は有料です。1社一律500円を支給します。領収証作成のため、印鑑を持参ください。※会場へ来訪した協力会社様のみ（第２回会場は無料駐車場のため支給しません）
[bookmark: _GoBack]以上

会 社 名：
送付担当：

株式会社 荒木組 事業者研修会・参加回答票

※参加日及び該当する参加方法の空欄□にチェックをしてください。
●第１回：令和5年10月4日（水）　 ☐:研修会場にて参加します。
☐:ＷＥＢ会議にて参加します。
●第２回：令和5年10月20日（金）　☐:研修会場にて参加します。
●☐：両日とも欠席します。

●ＷＥＢ会議システムは「Microsoft Teams」を使用します。

●参加予定者　※1社1名での参加にご協力ください。
※手書きの場合、明瞭な文字で記入いただきますようお願いいたします。

１）	役職名：

氏　名：

メールアドレス：

出欠報告：令和５年９月２２日（金）まで
参加回答票は荒木組ＨＰ協力会社のみなさまへ掲載しています。

株式会社 荒木組 事業者研修会　プログラム（予定）※参加回答票の送付先と本件に関する問合せ先
㈱荒木組　工務本部　安全課
田中・山下　宛て
ＴＥＬ　086-222-6421　ＦＡＸ　086-224-1874
ｍａｉｌ:　tanaka258@arakigumi.com
yamashita459@arakigumi.com

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開催日：①令和５年１０月４日（水）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　②令和５年１０月２０日（金）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場　所：①岡山商工会議所　1階　大会議室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　②生涯学習センター
　情報・創作棟 研修室　2階　大研修室
司会：山下
・事業者研修会プログラム（１３：３０～１６：１０）
１．開会挨拶（荒木社長・治徳専務）
　　１３：３０～１４：００（３０分）

２．アラキ・アカデミー２０２３の取組みについて（田中次長）
　　１４：００～１４：４０（４０分）
　　　安全：田中次長　（３０分）
　　　土木：河野副部長（５分）
　　　建築：立間副部長（５分）

　〔休　憩〕
　　１４：４０～１５：００（２０分）

３．２０２４年問題、ＤＸについて（中国銀行）
　　１５：００～１６：００（６０分）

４．閉会挨拶（片山常務）
　　１６：００～１６：１０（１０分）